
UCHWAŁA NR 18/101/2024 
ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 
 
 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia 
rezygnacji członka Zarządu Powiatu 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia rezygnacji 
członka Zarządu Powiatu. 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                        
Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 
 



-projekt- 

UCHWAŁA NR ........... 
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO ........... 

z dnia ........... 

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu. 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się rezygnację Pani Zofii Ciesielskiej-Grelli z funkcji członka Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego. 
 

§ 2. 
 
Zwalnia się Panią Zofie Ciesielską-Grellę z pełnienia obowiązków członka Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Zaakceptowano: 
Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu  
Radosław Kubis – Radca Prawny 

 
        



UZASADNIENIE 
 
 

Pani Zofia Ciesielska-Grella w dniu 6 sierpnia 2024 r. złożyła rezygnację z pełnienia 

funkcji Członka Zarządu Powiatu Stalowowolskiego, na którego została wybrana uchwałą 

nr I/5/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru Członków 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. Zgodnie z art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w przypadku złożenia rezygnacji 

z członkostwa w zarządzie przez członka niebędącego jego przewodniczącym, rada powiatu 

podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji i zwolnieniu z pełnienia obowiązków członka zarządu 

zwykłą większością głosów nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.  

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 


